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Nazwa

Monitor Dotykowy BenQ RP8604
(9H.F99TC.DE1)

Cena 25 830,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

RP8604 – BenQ Board Pro Bezpieczny Interaktywny monitor 86 cali dla szkół i uczelni z EDLA Google i

ochroną antybakteryjną

Integracja oprogramowania i sprzętu BenQ z oficjalnymi usługami Google dla edukacji

Zestaw funkcji ClassroomCare® zaprojektowanych z myślą o ochronie zdrowia uczniów i nauczycieli

Wygodna funkcja karty NFC umożliwiająca bezpieczne logowanie, ładowanie ustawień osobistych i

dostęp do pamięci w chmurze za pomocą jednego dotknięcia

BenQ Board Pro

Nauczaj w sposób, o jakim nawet nie marzyłeś

Odkryj nowe sposoby prowadzenia lekcji i przenieś swoje nauczanie na wyższy poziom dzięki naszej

najpotężniejszej w historii tablicy.

Lekcje wspomagane przez Google

Nowy monitor BenQ Board Pro RP04 z certyfikatem EDLA zapewnia najlepsze możliwe doświadczenia w

klasie, łącząc moc oprogramowania i sprzętu BenQ z oficjalnymi usługami Google dla edukacji.

Google Play

Uzyskaj dostęp do swoich ulubionych aplikacji edukacyjnych bezpośrednio na tablicy BenQ Board.

Podstawowe usługi

Podstawowe usługi Google są preinstalowane na urządzeniu RP04.

Narzędzia do współpracy

Użyj dowolnego edytora Dokumentów Google, aby otwierać pliki lekcji bezpośrednio ze swojej tablicy.

Dostęp do plików

Dzięki Dyskowi Google na tablicy możesz wygodnie otwierać materiały dydaktyczne w chmurze, a

następnie zapisywać je z powrotem na dysku po zakończeniu zajęć.



Zwiększone bezpieczeństwo

Google Play Protect chroni Twoje monitory i zapobiega instalowaniu potencjalnie szkodliwych aplikacji

oraz złośliwego oprogramowania.

Hej Google...

Skorzystaj z pomocy Asystenta Google podczas nauczania, rozmawiając z nim za pomocą pilota.

Polegaj na wydajnej, długoterminowej wydajności

RP04 działa w oparciu o system Android 13 na 8-rdzeniowym chipsecie Pro, co zapewnia jego

przyszłościowe zastosowanie i niezmiennie wysoką wydajność.

Nieograniczone możliwości

EZWrite to potężna tablica z kolekcją narzędzi zaprojektowanych do bardziej angażujących lekcji.

Pozwala uczniom korzystać z tablicy, niezależnie od tego, czy uczysz osobiście, czy online.

Nie jest to zwykła tablica

EZWrite 6 pozwala robić więcej niż tylko pisać i rysować. Możesz rozszerzyć rozmiar swojego płótna,

podzielić je na sekcje, wyciągnąć szablony i narzędzia pomiarowe, a nawet udostępnić transmisję z

kamery na żywo.

Importuj. Edytuj. Udostępnij.

EZWrite obsługuje pliki Office, dzięki czemu możesz importować pokazy slajdów, dokumenty, arkusze

lub pliki PDF i używać ich do nauczania. Dodawaj notatki podczas zajęć i zapisuj sesję jako edytowalny

plik IWB lub eksportuj ją jako ulotkę PDF dla swoich uczniów.

Sale bez granic

Aktywacja tablicy w chmurze rozszerza sesję na uczniów zdalnych, gdziekolwiek się znajdują. Mogą pisać

i uczestniczyć swobodnie, jakby byli tuż przed tablicą.

Nowoczesne narzędzia AI

Zamiana tekstu na mowę

Czytanie tekstu na głos wszystkim osobom w klasie.

Tłumaczenie wielojęzyczne

Tłumacz zasoby na różne języki i uzyskaj dostęp do bogatej oferty treści.

OCR

Konwertuj tekst z obrazów i dokumentów do formatu edytowalnego.

Idealne środowisko nauczania

RP04 jest już wyposażony we wszystko, czego potrzebujesz, aby prowadzić efektywne i angażujące

lekcje.

Twoja bezpieczna, ekskluzywna przestrzeń

Każdy użytkownik uzyskuje bezpieczny dostęp do własnej, spersonalizowanej przestrzeni edukacyjnej

na tablicy, co zapobiega narażaniu jego danych na niebezpieczeństwo przez osoby postronne.

Personalizuj swoją tablicę

Dostosuj swoją przestrzeń dydaktyczną, dodając skróty, aplikacje i widżety na ekranie głównym, aby

zapewnić sobie wygodny dostęp.

Zaloguj się na swój sposób

Oszczędź czas, logując się do RP04 za pomocą prostego dotknięcia karty NFC lub skanując kod QR

telefonem. Uzyskaj dostęp do pamięci masowej w chmurze i ładuj ustawienia osobiste na dowolnym

BenQ Board Pro łatwo i bezpiecznie.

Dodaj adnotację w dowolnym miejscu

Wbudowane narzędzie Floating Tool umożliwia pisanie na dowolnej aplikacji, stronie internetowej,

dokumencie, obrazie lub treści na tablicy lub z podłączonych urządzeń.

Skróty z boku

Dostęp do paska bocznego jest możliwy za pomocą jednego dotknięcia i umożliwia szybki dostęp do

ekranu głównego, źródeł wprowadzania danych, EZWrite i wszystkich najczęściej używanych aplikacji.

Większe, lepsze wyszukiwanie

Niezależnie od tego, czy jest to strona internetowa, czy pliki lekcji przechowywane w chmurze,

rozszerzona wyszukiwarka BenQ pomaga z łatwością zlokalizować treści.

Podwój swoją wydajność

Tryb podzielonego ekranu pozwala na efektywniejsze nauczanie, ponieważ umożliwia korzystanie z

dwóch aplikacji obok siebie. Możesz korzystać z tablicy po lewej stronie, przeglądając inne zasoby po

prawej stronie.



Wygodna łączność

RP04 ma wiele portów z przodu, co zapewnia wygodną łączność. Posiada również port USB-C o mocy

100 W, który umożliwia wyświetlanie ekranów, ładowanie urządzeń i włączanie funkcji Touchback.

Wciągający dźwięk

Ciesz się niezrównaną jakością dźwięku dzięki dwóm mocnym przednim głośnikom o mocy 20 W i

16-watowemu subwooferowi.

b>Czysty odbiór dźwięku

8-mikrofonowa matryca RP04 z redukcją echa i redukcją szumów gwarantuje, że Twój głos będzie głośny

i wyraźny.

Lepsze doświadczenie pisania

Monitor BenQ Board Pro zachęca uczniów do współpracy, zapewniając dużą przestrzeń interaktywną,

która charakteryzuje się szybką reakcją na dotyk i naturalnym sposobem pisania.

Stworzone do współpracy

RP04 ma do 50 punktów dotykowych, co pozwala na jednoczesną interakcję wielu użytkowników.

Jak pisanie na papierze

Brak szczeliny pomiędzy szkłem a panelem zapewnia płynniejsze pisanie.

Naprawdę czuły dotyk

Dzięki technologii Fine Ultra Precision IR możesz pisać i korzystać z ekranu jeszcze dokładniej.

Streaming i nagrywanie wspomagane sztuczną inteligencją

Rejestruj zajęcia na wysokiej jakości wideo, podłączając kamerę DV01K BenQ Board. Jej funkcje AI —

takie jak automatyczne kadrowanie, aktywna redukcja szumów oraz śledzenie twarzy i głosu —

zapewniają wyraźny i dynamiczny strumień wideo, który idealnie nadaje się do przesyłania

strumieniowego i nagrywania.

Automatyczne kadrowanie wspomagane przez sztuczną inteligencję

Śledzenie głośników wspomagane przez sztuczną inteligencję

Aktywna redukcja szumów

Łatwiejszy sposób udostępniania

Nie potrzebujesz kabli, aby prezentować treści. Dzięki InstaShare 2 nauczyciele i uczniowie mogą

bezprzewodowo przesyłać ekrany laptopów i tabletów na BenQ Board z dowolnego miejsca w

pomieszczeniu.

Sterowanie urządzeniami z poziomu tablicy

Jednoczesne udostępnianie ekranów

Przesyłaj swoją tablicę na inne ekrany

Udostępniaj różne rodzaje treści

Spraw, aby prezentacje grupowe i dyskusje całej klasy były bardziej angażujące dla wszystkich.

Nauczyciele i uczniowie mogą udostępniać zdjęcia, filmy, a nawet swój obraz z kamery.

Dotknij i udostępnij

Udostępnij ekran z telefonu z Androidem za pomocą jednego dotknięcia. Po prostu umieść telefon na

czujniku NFC deski i natychmiast zacznij udostępniać.

Zarządzaj sesją

Dzięki InstaShare 2 możesz wybrać, które ekrany chcesz ukryć lub udostępnić, natychmiast wyłączyć

prośby o udostępnienie ekranu i automatycznie blokować nieodpowiednie treści za pomocą sztucznej

inteligencji.

Usprawnione zarządzanie

Ekosystem BenQ sprawia, że zarządzanie urządzeniami, aplikacjami i kontami użytkowników jest

prostsze niż kiedykolwiek wcześniej, co pozwala zmniejszyć obciążenie personelu IT i administracyjnego.

Importuj i synchronizuj istniejących użytkowników

Usprawnij zarządzanie kontami, importując użytkowników bezpośrednio z Google Workspace, Microsoft

Entra ID (dawniej Azure Active Directory), ClassLink, serwerów LDAP lub innych dostawców tożsamości

opartych na protokole SAML.

Zarządzaj wszystkim zdalnie

Ponieważ wszystkie platformy zarządzania BenQ oparte są na chmurze, administratorzy mogą łatwo

wdrażać aktualizacje oprogramowania sprzętowego, instalować aplikacje i ustalać zasady dla wielu płyt

BenQ, niezależnie od tego, gdzie się znajdują.

Uzyskaj lepsze bezpieczeństwo danych



Dzięki funkcjom logowania jednokrotnego, uwierzytelniania wieloskładnikowego, trybowi

uwierzytelniania i skanowaniu aplikacji za pośrednictwem usługi Google Play Protect płyta BenQ Board

zapewnia dodatkowe poziomy ochrony.

Otrzymuj szczegółowe analizy

Uzyskaj zaawansowaną analizę działania BenQ Board i korzystania z aplikacji. Generuj bardziej

informacyjne raporty, wybierając określone urządzenia i punkty danych.

Wysyłanie komunikatów do każdej klasy

Wysyłaj zaplanowane lub bieżące ogłoszenia dotyczące wydarzeń i sytuacji awaryjnych za

pośrednictwem wielu wyświetlaczy BenQ z aplikacją X-Sign Broadcast.

Zaprojektowane z myślą o zdrowszych salach lekcyjnych

Monitor BenQ Board Pro jest wyposażony w maksymalny poziom ochrony ClassroomCare®, dzięki

czemu nauczyciele mogą nauczać z przekonaniem, a ich uczniowie bezpiecznie ze sobą współpracować.

Tylko to, co najlepsze dla Twoich oczu

RP04 to pierwsza inteligentna tablica z certyfikatem Eyesafe® 2.0 o ocenie RPF®50. Oferuje najwyższy

dostępny poziom ochrony oczu. Wyświetlacz zapobiega zmęczeniu oczu, znacznie redukując niebieskie

światło o wysokiej energii, jednocześnie zachowując żywe kolory ekranu.

Certyfikat Eyesafe® 2.0

Certyfikat TÜV

Brak migotania

Antyodblask

Zatrzymaj rozprzestrzenianie się zarazków

Zminimalizuj transmisję powierzchniową dzięki technologiom odpornym na zarazki. Ekran dotykowy,

przyciski i przednie porty RP04 są wykonane z zastrzeżonej formuły certyfikowanej przez TÜV, która jest

skuteczna w 99,9% przeciwko powszechnym zarazkom.

Rozszerzona ochrona

Wspólne powierzchnie mogą łatwo stać się wektorami zarazków w klasie. Długopisy i pilot RP04 zostały

wykonane jako odporne na zarazki, aby zapewnić dłuższą ochronę.

Chroń jakość powietrza w pomieszczeniach

Niska jakość powietrza w pomieszczeniach negatywnie wpływa na zdrowie i wyniki uczniów. BenQ

Board Pro pomaga monitorować poziom CO₂, PM₂.₅ i TVOC w klasie, dzięki czemu możesz

odpowiednio regulować przepływ powietrza.

Jonizator powietrza

BenQ Board Pro to jedyna inteligentna tablica z jonizatorem powietrza, który pomaga regulować

poziom zanieczyszczeń, gdy wzrasta ich poziom.

Ochrona przed kurzem IP5X

Panel RP04 jest zgodny z normą IEC 60529, co gwarantuje niezawodną pracę nawet w zakurzonych

pomieszczeniach klasowych.

CECHY PRODUKTU

Seria/Model BenQ / RP8604 (9H.F99TC.DE1)

Interaktywność/Dotyk Tak

Szerokość (cm) 195

Wysokość (cm) 120

Przekątna Obrazu (cale) 86

Rozdzielczość 4K UHD

Jasność (cd/m2) 450

Kontrast (...:1) 1200



Kąt Widzenia (stopnie) 178

Czas Pracy Ciągłej (godziny) 18

Pogodoodporność Nie
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